1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.10.2021 г. № 1798

О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района от 29 сентября 2021 года № 1720 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами»

На основании ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», на основании решения Государственной жилищной инспекции Саратовской области от 15 сентября 2021 г. № 2073, решения Государственной жилищной инспекции Саратовской области от 28 сентября 2021 г. № 2125, решения Государственной жилищной инспекции Саратовской области от 29 сентября 2021 г. № 2137, решения Государственной жилищной инспекции Саратовской области от 30 сентября 2021 г. № 2145, решения Государственной жилищной инспекции Саратовской области от 30 сентября 2021 г. № 2162, решения Государственной жилищной инспекции Саратовской области от 30 сентября 2021 г. № 2164, решения Государственной жилищной инспекции Саратовской области от 30 сентября 2021 г. № 2165, решения Государственной жилищной инспекции Саратовской области от 30 сентября 2021 г. № 2186/2188, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района от 29 сентября 2021 года № 1720 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами» следующие изменения:
1.1. По всему тексту постановления, а так же в приложениях к нему, слова: «г. Маркс, пр. Строителей, д. 6; г. Маркс, пр. Строителей, д. 11; г. Маркс, пр. Строителей, д. 33; г. Маркс, пр. Строителей, д. 34; г. Маркс, пр. Строителей, д. 45; г. Маркс; ул. Интернациональная, д. 39/2; г. Маркс, пр. Ленина, д. 105; г. Маркс, ул. Первомайская, д. 5; г. Маркс, ул. Северная, д. 1; г. Маркс, ул. 5-я Линия, д. 54; Лот № 1. г. Маркс, пр. Ленина, д. 105; Лот № 9. г. Маркс, пр. Строителей, д. 11; Лот № 17. г. Маркс, пр. Строителей, д. 33; Лот № 18. г. Маркс, пр. Строителей; д. 34, Лот № 21. г. Маркс, пр. Строителей, д. 45; Лот № 23. г. Маркс, пр. Строителей, д. 6; Лот № 32. г. Маркс, ул. 5-я Линия, д. 54; Лот № 49. г. Маркс, ул. Интернациональная, д. 39/2; Лот № 63. г. Маркс, ул. Первомайская, д. 5; Лот № 66. г. Маркс, ул. Северная, д. 1; Лот № 1. 1357424,64; Лот № 9. 1241532,86; Лот № 17. 1817614,66; Лот № 18. 1531056,38; Лот № 21. 2027241,22; Лот № 23. 542393,28; Лот № 32. 1454660,06; Лот № 49. 343886,40; Лот № 63. 542228,54; Лот № 66. 112067,28; Лот № 1. 1885,31; Лот № 9. 1724,35; Лот № 17. 2524,46; Лот № 18. 2126,47; Лот № 21. 2815,61; Лот № 23. 753,32; Лот № 32. 2020,36; Лот № 49. 477,62; Лот № 63. 753,10; Лот № 66. 155,65; Лот № 1. 37706,24; Лот № 9. 34487,02; Лот № 17. 50489,30; Лот № 18. 42529,34; Лот № 21. 56312,26; Лот № 23. 40407,22; Лот № 32. 15066,48; Лот № 49. 9552,40; Лот № 63. 15061,90; Лот № 66. 3112,98» исключить.
1.2. В приложении № 1 приложения № 1, № 9, № 17, № 18, № 21, № 23, № 32, № 49, № 63, № 66 к конкурсной документации для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом (далее – извещение) исключить.
1.3. В приложении № 2:
1.3.1  Из раздела «Характеристика объектов конкурса» извещения о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом строки № 1, № 9, № 17, № 18, № 21, № 23, № 32, № 49, № 63, № 66 исключить.
1.3.2  Из раздела «Размер платы за содержание и ремонт» извещения строки № 1, № 9, № 17, № 18, № 21, № 23, № 32, № 49, № 63, № 66 исключить.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в МУП ЕРМ СМИ «Воложка», разместить на официальном сайте Марксовского муниципального района и официальном сайте www.torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района Шевелу В.В.

Глава Марксовского
муниципального района 					 	         Д.Н. Романов